JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

14ª VARA - PATOS - PB (PB-14ªVARA)

FICHA DE INSCRIÇÃO

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PATOS-PB

Qualificação do requerente:

Nome:

CPF: RG:

Data de nascimento: Estado civil:

Endereço:

Bairro:

Cidade: CEP:

Telefone(s):

E-mail:

Grau de escolaridade e curso:

vem respeitosamente requerer a Vossa Excelência sua inscrição para o processo seletivo de conciliador da 14ª Vara

Federal de Patos/PB, apresentando, para tanto, a documentação exigida no Edital acima.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Local e data

Assinatura do(a) requerente